suma przed korektami

Korekty
konsolidacyjne

Stan na 31.12.2007 r.
po korektach

I. Rzeczowe aktywa trwałe   72  5 073  5 073

II. Wartości niematerialne i prawne   1 859   5 462 -50 5 412

III.  Wartość firmy   11 888 11 888

IV. Nieruchomości inwestycyjne

V Inwestycje w jednostkach podporządkowanych  15 219 -15 219

VI.
Inwestycje w jednostce stowarzyszonej
wyceniane metodą praw własności

VII. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaŜy

VIII. Pozostałe aktywa finansowe

IX. Aktywa z tytułu podatku odroczonego  250  250

X. Pozostałe aktywa trwałe  7  7

Prawidłowo ustalono i wykazano w sprawozdaniu skonsolidowanym aktywa trwałe. Korekta wartości
firmy dotyczy kapitałowego rozliczenia skutków nabycia w 2007 r. udziałów w spółkach zaleŜnych.

Grupa Kapitałowa NETMEDIA S.A.
Część szczegółowa

PKF CONSULT  Sp. z o.o. <> 01-747 Warszawa,  ul. Elbląska 15/17
tel.(022) 560 76 50, fax. (022) 560 76 63

15

2. Aktywa obrotowe

Lp. AKTYWA Stan na 31.12.2006 r.
Stan na 31.12.2007 r.
suma przed korektami

Korekty
konsolidacyjne

Stan na 31.12.2007 r.
po korektach

I. Zapasy  1 866  1 866

II. NaleŜności handlowe   246   7 468 -212 7 256

III. Pozostałe naleŜności   75   1 048  1 048

IV. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaŜy

V.
Aktywa finansowe wycenione w wartości
godziwej przez wynik finansowy

VI. Pozostałe aktywa finansowe  150  150

VII. Rozliczenia międzyokresowe 15 1 425  1 425

VIII. Środki pienięŜne i ich ekwiwalenty   4 596   2 205 -90 2 115

IX.
Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do
sprzedaŜy

Korekty konsolidacyjne w zakresie aktywów obrotowych wynikają z wyłączenia wzajemnych
naleŜności i zobowiązań jednostek objętych konsolidacją.

3. Kapitały własne

Lp. PASYWA Stan na 31.12.2006 r.
Stan na 31.12.2007 r.
suma przed korektami

Korekty
konsolidacyjne

Stan na 31.12.2007 r.
po korektach

Kapitał własny akcjonariuszy jednostki
dominującej

6 502 17 963 -4 257 13 706

I. Kapitał zakładowy 907 2 673 -1 701 972

II.
Kapitały zapasowy ze sprzedaŜy akcji powyŜej
ceny nominalnej 5 175

10 578  10 578

III.  Pozostałe kapitały  4 699 -3 843 856

IV. RóŜnice kursowe z przeliczenia

V. Niepodzielony wynik finansowy -436 -1 785 1 337 -448

VI. Wynik finansowy bieŜącego okresu 856 1 798 -50 1 748

  Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych   100 100

Korekty konsolidacyjne kapitału zakładowego wynikają z eliminacji wartości kapitału jednostek
zaleŜnych. Wykazany na dzień 31.12.2007 r. kapitał podstawowy Grupy jest równy kapitałowi
podstawowemu jednostki dominującej. Wyeliminowano równieŜ te elementy kapitału własnego, które
jednostki zaleŜne posiadały na dzień objęcia ich kontrolą przez jednostkę dominującą.
Kapitał mniejszości na dzień przejęcia spółki Herbatha Sp. z o.o. wynosił 76 tys. zł i zwiększył się na
koniec roku obrotowego do kwoty 100 tys. zł z tytułu udziału w zysku roku bieŜącego.

[…]

Stan na 31.12.2007 r.
po korektach

I. Kredyty i poŜyczki 9 281  281

II. Zobowiązania handlowe i pozostałe 221 18 771 -302 18 469

III.  Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 51 21  21

IV. Zobowiązania finansowe

V. Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne

VI. Pozostałe rezerwy 25 98  98

VII.
Zobowiązania bezpośrednio związane z
aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone
do sprzedaŜy

Korekty konsolidacyjne w zakresie zobowiązań krótkoterminowych wynikają z wyłączenia wzajemnych
naleŜności i zobowiązań jednostek objętych konsolidacją.

IIIIII..   PPRRAAWWIIDDŁŁOOWWOOŚŚĆĆ  SSPPOORRZZĄĄDDZZEENNIIAA  SSKKOONNSSOOLLIIDDOOWWAANNEEGGOO  RRAACCHHUUNNKKUU  ZZYYSSKKÓÓWW
II  SSTTRRAATT

Pozycje kształtujące wynik finansowy Spółka ujęła kompletnie i prawidłowo w istotnych kwestiach w
odniesieniu do całości skonsolidowanego sprawozdania finansowego. Struktura przychodów i kosztów
została prawidłowo przedstawiona w notach objaśniających do sprawozdania finansowego.

1. Wynik brutto na sprzeda Ŝy

 L.p. Wyszczególnienie Stan na 31.12.2006 r.
Stan na 31.12.2007 r.
suma przed korektami

Korekty
konsolidacyjne

Stan na  31.12.2007 r.
po korektach

A. Przychody ze sprzedaŜy 3 523 30 230 -289 29 941

I. Przychody ze sprzedaŜy produktów 3 523  28 329 -289 28 040

II. Przychody ze sprzedaŜy usług

III. Przychody ze sprzedaŜy towarów i materiałów  1 901  1 901

B.
Koszty sprzedanych produktów, towarów i
materiałów

1 884 25 575 -239 25 336

I.
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i
usług

1 884  23 980 -239 23 741

II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów  1 595  1 595

C. Zysk  (strata) brutto na sprzedaŜy 1 639 4 655 -50 4 605

2. Wynik na pozostałych poziomach działalno ści

 L.p. Wyszczególnienie Stan na 31.12.2006 r.
Stan na 31.12.2007 r.
suma przed korektami

Korekty
konsolidacyjne

Stan na 31.12.2007 r.
po korektach

I. Pozostałe przychody operacyjne 78  360  360

II. Koszty sprzedaŜy 85  174  174

III. Koszty ogólnego zarządu  618  2 393  2 393

VI. Pozostałe koszty operacyjne 40  76  76

D. Zysk (strata) na działalności operacyjnej 974 2 372 -50 2 322

I. Przychody finansowe 56  127   127

II.. Koszty finansowe 5  238   238

III.
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek
stowarzyszonych

E. Zysk (strata) przed opodatkowaniem 1 025 2 261 -50 2 211

I. Podatek dochodowy 169 439   439

F.
Zysk (strata) netto z działalności
kontynuowanej

856 1 822 -50 1 772

Grupa Kapitałowa NETMEDIA S.A.
Część szczegółowa

PKF CONSULT  Sp. z o.o. <> 01-747 Warszawa,  ul. Elbląska 15/17
tel.(022) 560 76 50, fax. (022) 560 76 63

17

G. Zysk (strata) z działalności zaniechanej

H. Zysk (strata) netto  856 1 822 -50 1 772

I
Zysk przypisany akcjonariuszom
mniejszościowym   24 24

J
Zysk przypisany akcjonariuszom podmiotu
dominującego   1 748

Korekty konsolidacyjne wynikają z eliminacji skutków transakcji dokonanych pomiędzy jednostkami
objętymi konsolidacją i są zgodne z dokumentacją konsolidacyjną.

IIVV..  PPRRAAWWIIDDŁŁOOWWOOŚŚĆĆ  SSPPOORRZZĄĄDDZZEENNIIAA  ZZEESSTTAAWWIIEENNIIAA  ZZMMIIAANN  WW  SSKKOONNSSOOLLIIDDOOWWAANNYYMM
KKAAPPIITTAALLEE  WWŁŁAASSNNYYMM

Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym sporządzono zgodnie z
Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 1, przepisami prawa, elementami sprawozdania